REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuveanunfés - Gjakové
01 Nr. 32397 no1s

Dt. 04.12.2018

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisje
Lokale, dhe né nenin 18 pika ¢ Statutit t& Komunés s¢ Gjakovés , nenin 30 t& Ligjit nr. 03/L-048
pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, né mbledhjen e mbajtur me dt. 04.12.2018,
pas diskutimeve lidhur mé pikén e 11-té rendit t¢ dités: Té ndryshme, lidhur me kérkesén pér
harmonizimin —rregullimin e ndarjeve Buxhetore, Grandi Qeveritar, fondi (10) pagat brenda nén-
programit t&€ Arsimit 2018, e miratoi kété:

VENDIM

1. Aprovohet propozimi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, pér harmonizimin —rregullimin e
ndarjeve Buxhetore, Grandi Qeveritar, fondi (10) pagat brenda nén-programit t& Arsimit
2018, sipas té dhénave vijuese:

- Transfer nga fondi (10), Grandi Qeveritar — Paga dhe Rroga
2. Nga Arsimi (920) nén-programi Arsimi Fillor (kodi 93450) shuma prej : - 16,000.00 €

-Kjo shumé pra 16,000.00 € transferohet né programin 920, nén-programi 94650 -
Arsimin e Mesém.

3. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen e Komunés .

4. Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés. z. Ardian Gjini.
- Ministrisé s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
- Ministrisé pér Financa
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Drejtorisé Komunale pér Arsim
Shérbimit Profesional t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés
Arkivit
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